12-02-2024 02:52:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido do Sr. Ivando Pereira de Araujo - Presidente da ADEVIUDI (Associação dos Deficientes
Visuais de Uberlândia) para implantação de um corrimão da saída da Plataforma de ónibus 03(ADEVIUDI) até o
semáforo, para auxiliar a locomoção dos deficientes visuais que necessitam atravessar a via para acesso a sede da
ADEVIUD.

a solicitação de implantação de corrimão

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA, 1355, SANTA MÔNICA, 38.408-170, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: Promixo ADEVIUD

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22206/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total